
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 жовтня 2023 року 

 

 

Про дострокове припинення  

повноважень депутата Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

Жадана Євгена Володимировича 
 

Розглянувши заяву депутата Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області Жадана Є.В. про дострокове складення 

повноважень депутата Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області, керуючись ст. 5 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", 

 

міська рада в и р і ш и л а : 

 

     1.Припинити достроково повноваження депутата Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області восьмого скликання Жадана Євгена 

Володимировича у зв’язку з особистою заявою  про складення ним 

депутатських повноважень. 

     2. Направити це рішення до Лубенської територіальної виборчої комісії. 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Комарову М.Ф. та постійну депутатську комісію з питань регламенту, 

депутатської діяльності та етики, забезпечення законності, правопорядку та  

протидії корупції. 

      

 

Лубенський міський голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 

             

             

             

                   
 


